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Avaldan Transpordiameti nimel toetust ja siirast heakskiitu Tallinna Tehnikaülikooli plaanile 

taastada inseneriteaduskonnas logistika ja liikuvuse bakalaureuseõppe õppekava. 

 

Transpordiameti missiooniks on kavandada ja tagada Eestis ohutu, nutikas ja keskkonnahoidlik 

liikuvus. Õppekava mis arvestab praegust turuolukorda, millesse on intergreeritud liikuvuse ja 

logistika pädevused ning kaasatud olulises mahus majandusteaduskonna pädevust ja kompetentsi, 

toetab meie missiooni elluviimist. 

 

Tänase inseneeria märksõnadeks on innovatsioon, tegevussuundade integreeritus ja säästlikkus nii 

looduskeskkonna kui erinevate ressursside mõistes. See kombinatsioon eeldab, et juba 

bakalaureuseõppes keskendutakse koostoimes kõigele kolmele ja antakse nii inseneriteadusele 

tervikuna täiesti uus mõõde.  

 

Inseneriteadused ei ole oma tulevikku ja karjääri kavandavate noorte seas juba aastaid olnud 

esimeste valikute hulgas, mistõttu on inseneriprofiili eeldatavatele teenistuskohtadele asjalike 

tegijate värbamine keeruline. Uuendatud õppekava inspireerib kindlasti noori oma 

tulevikuperspektiive laiemalt kaaluma. Samuti on selline õppesuund elukestva õppe vaates 

võimaluseks neile, kes plaanivad juba omandatud elukutsele ja tegemistele uue käigu anda. 

 

Liikuvus kui mõiste on omandanud uue tähenduse ka Transpordiameti strateegiates ja igapäevastes 

tegemistes. See on meie tegevusvaldkondade- teehoiu, merenduse, lennunduse ja liikluse 

ühisosaks. Eesti riigi turvalisuse, arengu ning inimeste heaolu tagamiseks on Transpordiameti 

viimaste aastate fookus olnud suuresti just selle ühisosa kujundamisel. See omakorda on kaasa 

toonud vajaduse selliste spetsialistide ja ekspertide järele, kellel on liikuvuse kui kontseptsiooni 

siseseid seoseid tunnetav vaade ja vastavad teadmised. 

 

On rõõm, et plaanitava õppekava puhul soovitakse rõhku panna kaasaja hügieeniteemadele- 

digiarengule ja tehisintellekti kasutusvõimalustele. Lisaks tegevusvaldkondlikule innovatsioonile 
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annab digitemaatika võimendamine kindlasti laiemat vaadet neile, kel digimaastiku võimalustest 

ehk ühekülgsem pilt. 

 

Transpordiamet on riigiasutusena viimastel aastatel omandanud üha rohkem populaarsust 

kõrgkoolide praktikabaasina. Saame siin pakkuda Tallinna Tehnikaülikoolile tuge ja tudengitele 

päriselulist vaadet õpitava rakendamisele. Samuti oleme valmis teadmistega panustama õppekava 

väljatöötamisse. 

 

Toetan igati  logistika ja liikuvuse bakalaureuseõppe õppekava taaskäivitamist ja loodan, et saame 

Transpordiameti kolleegidega olla teile heaks partneriks tugeva stardiplatvormi loomisel. 
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